AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA (MUGAJ).

MR LIGENCE 107, dateé21/12/2000

Raporti javor i ndérmjetém | monltorimit Nr.2

Partia Fryma e Re Demakratike,

Drejtuar; Komislenit Qandror te Zgjedhjeve, Tirane

Montitorues/Eksperti financiar: Hidafete Kraja (Mugaj)

Zgjedh|et: PEr organet ¢ qeverisjes vendore 2019

Partia/subjekti elektoral; Fryma e Re Demokratlke SIGLA FRD

Bashkite e monitoruara; Vlerd, Qurrés, Lezhe, Malési e Madbe, pogradec dhe
Korce,

Pariudha e Monitaruar: Daté 10.06.2019 - 16.06.2019

Ng vazhdim t& zbatimit t# vendimit t& Komisionit Qendror te Zgjedhjeve {KQZ}Nr.740, daté
31.05.2018, té ligjit Nr.90/2017 “Pér disa shtesa dhe ndryshime né ligjin nr. 8580, daté 17.2,2000,
"Bér partité politike™, t& ndryshuar, date 22.05.2017, kemi vazhduar monitorimin e fushatéds
zgledhore pér subjektin FRD se bashku me stafin.

ME zbafim t& kontratés nr.5048 prot, dt.01.06.2019 pika 6.4 e nenit 6, né lidhje me monitorimin e
fushatés zgledhore té subjektit tgjedhor Fryma e Re Demokratike, ju parages raportin & ndermjetém
té periudhés 10.06.2019 deri me 16.06.201%,

Rajoni dhefose bashkia t&8 monitoruara:

» be datén 11.06.2019 ne u njoftuam me telefon se adresa zyrtare e email-It té partisé FRD
sekretaria@frd.al esht@ bérg akiive. NE kété adresé ne derguam raportin & monltorimit g
datés 10.06.2019 dhe kérkuam té na vihet ng dispozioclon lista e kandidateve gé kang
kandliduar pér antaré té keshillit bashkiak, t8 njoftohem nése ka aktivitete par fushatén, nése
kané t& hapur Hogar! bankare pér donacionet & fushatés si dhe nése kané kryer shpenzlme pér
fushatén.

» FRD-ja me anété email sekretaria@frd.al me dt.11.06.201% na dé&rgoj njé liste me emrat dhe

kontaktet e njé kandidati pér cdo bashki ku FRD-ja éshté miratuar nga KQZ pér te kandiduar

ne zgjedhjet vendore 2019. Gjaté monitorimit né terren u bén# verifikimet pérkatdse nése
personat kandidad t& FRD-s& kané aktivitet elektoral me emrat a tyre ose né emér L& partisé

FRD.
N

Adrasa e auduesit: Lag|a Qernal Stafa, Br. Studenti, pallati Fishta 2 Kati 2, Shkodér emall
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AUDITUESE LIGIORE

H. KRAJA (MUGAJ).

NR LICENCE 107, daté21/12/2000

Kérkesat e tjera nuk kemi marré asnjé pérgjigje derl ng datén e dorzimit té kétij raporti. Né

tabelén nr.l paragitet lista e kandidatéve pér antard t& késhillit bashkiak t& konfirmuar pér
heré t& dyté nga partia Fryma ¢ Re Demokratike, me ndryshimet sipas mbatirit t& listés nga

KQZ-ja.

Tabel nr.1

Lista e kandidare t4 Partisé Fryma & Ae Demokiat ke por 2efedh|e vendore
te dates 30 gershor 2019
Nr. Qarku Bashkla fparillistes |
1 | Shkoder Males! & Madhe Lodovik Mucaj |
2 1 lezhe Mirdite Oluljana Marg|ini
3 { Diber | Kles Beznik Dada
4 { Diker Diber Gali cani
_ 5 i Durres Durres Avni Ahmetaj
| 6 { Durres shigk Astrit Howja
7§ Tirane Firane % Andl Sefer
8 { Elbasan Elbasan Ermir Cela
9 | Elbaszan Librazhd Shpetim Cura
10 | Koree . 1Ppogradec - | Suferim Dokgllar]
| 11 | Korce Karce Shkelglm Kafjmaku
12 | Gjorghaster Keloyre Arben Kano

atchtetin.alfcatego

Po me daté 11.06.2019, pér t& marré njé pérgjigie mé &€ shpejté nga bashkité a vendit,
referuar emailve té publikuara ng portalin hitps

kategorite/pushteti-

vendar/ jané derguar 41 {dyzet e njé) dhe emaile té gietura né Internet pér 3 (tre) bashki té
tjera, gjithsej jané dé&rguar 44 [dyzet e katér) emaile sipas tabelds ma poshté:

Nr | Bashkia Emall ne portalln pyetshtetin Data amail

1 | 8alsh lea2002br@gmailcom “W 11/05/2019

2 | Berat _{ teutamucogllava@grnail.com 11/06/2019

3 | Bulglzé arseolamuliad@®yaheo.com . 1if06/2019
A | CErrik xhlkaarta@gmall.com 11/06f1019

5 | Pelving dornaallushi@@gmail.com info@tashkiadelvine.govial | 11/06/2019
B | Devoli nela.ruck@yahog.com 11/06/2019

7 | Dibér | mukanard| @gmail.com 11/06/2019

AN

RF. Studenti, pallati Flshta 2 Kati 2, Shkodér emaii\ '
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AUDITUESE LIGJORE
H. KRAJA {MUCAL},

NR LICENCE 107, daté21/12/2000

£ | Divjoké | rominagicka@outlook.com 117062018
5 | Durrgs vilmakovaci@yahoodt 1 11/08/2018
10 | Elhasan alda.urup)@elbasani.gov.al 11/06/201%
11 | Fler nbocova@yahoo.com " 11/0642018
| 12 | Gjirokastér anduela cacali@gmail.com ) 11/06/2010
| 13 | Gramsh orjetasalla@bashkizgramsh.gov.al 11/06/2012
14 | Kaméz dodaervin007 @gmail.com 1140642019
Et Fk;uaje koordinater infermim.kavaje@gmall.com N 11/06/2019
i6 | Klos nardlbehja@hotriail.com T 110642019
17 | KolonjE Jglr]aziDb@emaik.com ] _11/06/2019
| 18 | Kenispol keida-kuls@hotmail.com 11/06/2019
19 | Korgé larisakatund|@gmall.cam 11/06/2019
20 | Krujé grini. masha@kruja.gov.al | 13/08/2019
21 | Kugovt marsldafani@gmail.com 11/06/2019
32 | Lezhé Infof@lezha.gov.al | 1i/06/3019
23 | Uibrathd ismethasabs@gmail.com _ | 11082019
24 | Lushnje | celalidjonagyahoo.com R 11/06/2019
25 | MalésieMadhe | info@bashkiamalesiemadhe.goval 11/06/2019
26 § Mallakastgr b:lshk'mmaIlakaster@gmail.cam _11/08/2018
27 § Mat gpasha2@yahoo.com edison.doci@yahoo.com 11/06/2019
28 : Patos goxhajelda2@gmall.com . 11/06/2019
29 { peqin _nevila.bica@pegini.gov.al | 11/06/2019
30§ Permet denisahosha@yahoorom nuk egzistan
31 | Roskovec _evisa,mustafaj@yahoo.com isahoxha3g@yahoo.com _13/06/2019
32 | Sarands tomishek@yahoo,com 11/06/201%
33 | Shijak | atalantaballii@gmail.com 11/06/201%
34 | shkotér | mpubliku@bashkiashkeder.gov.al | /052010
35 | Skrapar bramolorena@gmail.com o 11/06/2019
36 | Tepelend karterijulinda@yahoo.com , alekstoti@yahoo.com 11/06/2019
a7 ! Tirand ___} elena.xhaxho@tirana.gov.al 1 13/08/2019
38 { Uré Vajgurore | jerina.lbraj8S@amailcom 11/06/2019 |
39 | vauiDejés bashkiavau-dejes@hotmail.corn 114062019
40 | Viore Infarmacion[@vlora.gov.al N 1106 2019
41 | Mori anathana@yshoo.com ... 11/06/2019 |
Nr | Bashkia Emiail ne portalin e bashkise Data email
1 | Fushé-Aréz bashkiafushearrez@hotrmail.com . 11/064 2000
2 | Kukés info@kukes|.gov.al 11f06/2019
3 | Pustec ifo@bashkiapustec.gov.al 1106013

i

Nga data 11.06.2015 deri me 17.06.2019 kemi regjistruar p&rgjlgiet e mbérritura nga bashklf
e vendit me ané té postés ose me email, Nga b1 kérkesa t& dérguara me and Rp shes

Adresa e auduesit: Lagja Qemal Stafa, Rr. Studenti, palfati Fishta 2 Katl 2, Shkodgr e"r'ﬁiffx: J;k‘ '
!
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AUDITOESE LIGIORE
H. KRAJA (MUGAI).

NR LICENCE 107, daté21/12/2000

shqiptare né adresé té bashkive, st dhe nga 44 kérkesa té& dérguara me email deri me
dt.17.06.2019 jane marré vetém 31 pérgjigje me shkresa té ardbura me posté dhe me emaile.

Mga verifikimi | pérgjigieve rezulton se se partia Fryma e Re Demokratike nuk ka lajméruar
asnjé nga bashkité e vendit pér hapje t& ndonjé zyre elektorale. Njé detajim i pérgligjeve nga
bashkité e vendit, t& mhérritura prané monitoruesit, derl me daté 17.06.2019 pasgyrohet né

tabelén nr.2:

Tabela nr.2

Mr | Bashkla Pérgllgle me posta ose emall Farmbajtia e pérgjigjes T
T — Ermalt 12,06, 2019 Muk ka njoftiny me shkrim per zyrat
nertilakadena@hbashklaberat gov.al | elektorale
3 { Delying Email dt 14.06.2019 Muk ka njoftirm me shkrirn per 2yret
wvine brashkia.delvine@hotmail.com elektorale
3 .F;emll Shkrese me poste nr 102871 prat Nuk ka njoftlm me shkeirn per zyrat
db. 12062019 clektorale .
4 | Diber Ermadl dt.17.06,2019 Muk ka njoftim me shkrim per zyrat
bashkiadiber@gmall.com | glektorale
Shkrese e kthyer pa pergjigie per shkak te
5 | Divjaké Shkrese me poste date 14.06.2019 | mungeses s€ firmés, riderguar me
" . dt.17/06,/2019
& | purra Emall 13.06.2019 fRd nuk ka sjelle informacion per zyra
urres _Eg@ﬂl&_@durres.gnu.al elektorale
Shkrese me poste ar 529171 prot
Il Inf
7 | Fier dt.14.06.2019, Emall date Z'llit”ﬂu:;:;a slefle Informacion pér 2yra
R 17.06.2019 nhocova@yahogcopme | """ E
. e emall date 11.06.2019 .
ol i dodserving07@gmail.cor kA
Shkrese me poste nr.1333 prot
9 | Kélgyré dt. 12.06.2019, email 12.06.2019 Muk ka zyre elekiorale.
bashkia. kelcyrel@gnall.com
1
Shkrese me poste nr 13271 prot
10 | kios it 11.06.2010 fktuallsht nuk ka eyra elektonale
11 | Konisgol Shkrese me poste nr 829/1 grot Partla FRC nuk ka birE asn)é njoftim pér
enispo dt.12.05.2019 2yra.
12 | Kores Shkrese me poste nr 4967/1 prat Muk ka njeftim me shkrim per zyrat
ores dt.13.06.2019 elekiorale
13 | Rucove Shkrese me poste nr 208971 prot Wuk ka njoftim me shkrim per eyrat
W lduiessaosy 0 Qelelewle |

NI

Adresa e auduesit! L&gjs Qsimal Stafa, Rr. Studenti, pallati Fishia 2 Kati 2, Shk'ﬁ'ﬂér_éﬁ'\'éﬂl'
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AUDITUESE LIGIORE
M. KRAJA IMUCAL.

NR LICENCE 107, daté21/12/2000

. Emall 12.06.2019
14 | Libchové bashkialibokove@outlook cam Muk ka ryra elektorale,
I £mal dt.13 06.2019 T i
1 . _—
5 | Lushnje celalidjona@yahoo.com Me pritje te n|e pergjigieje. _
Shkrese e kthyer pa pergiigie per shkak te
16 | Malig mungeses sé firmés, riderguar me
RO .o 1 L1111
Shkrese me poste nr 122841 prot Muk ka njoftim me shkrbm per zyrat
|17 | Mallakastr | o 1206.2018 aloktorale
Shkrese & kthyer pa pergligie per shkak te
18 | Memallaj mungeses sé firmés, riderguar me
di.i7fo E@Eﬂ
Shkrese me poste nr245241 prot
19 | Mirdlté d6.12.06.2019 email 13.06.2019 tluk ka zyre elektorale
arsela, caka@hotmail.com
. Ermail 12.06,2019 .
20 | Pérmet robert.nano54@yahoo.com Muk ka njoftim ngif_;fina.
Shikrese me poste ar 4492714 prot | Muk ka njeftim me shkrim per 2yrat
~21 Pogradec dt.13.06.2018 clektorale o
29 | Poltcan Shkrese me poste nr 150471 grot Muk ka njoftim me shkrim per zyrat
Al ] de11.06.2019 | elektorale
. Shkrese me poste nr 93471 prot . .
23 F’ukti gti0062018 Mok kane IT?TTIM per tyrat efekrorale
Shkrese me poste fir 3372 prot Muk ka njoltin me shkrim per zyrat
24 | Roskovec | 44 13.06.2019 | elektorale
Shkrese me poste nr 1381/1 prot
25 | Shijak 11,13.06.2015 - Wuk %ane infarmacion ger zyrat elekiorale
25 | Shkadé Email 11.06.2019 Par trajtimin e kerkeses sua| jane duke ¢
aoer mpubliku@bashklashkoder.gov.al marre drejtorite perkatese
_.2; " Shkrese me poste nr 176651 mem Muk ka noftlm me Shkrim per 2yrat
Skrapar dt.19.06.2013 - olektorale .
shkrese me poste nr 94041 prot
24 | Tepelans 0t.12.06.2019 edhe email Muk eshte subjekt zgledhor | reeglistruar
epetan dt.12.06.2018 prane KZAZ 77
iglr_aj:ma hahjz@armail. com o
Ermail me di 11.06.20185,
20 | Tirans 17.06.2019 Muka ka informadcion nga FROD per 2yra
rane elerra.xhaxho@tirana.gov.al elektorale
halil.rama@tirana.al -
Email me dt 12.06.2019 dhe
2 | T shkrese me poste r.1715/1 prot Muk kane informacion nea FRO per 2yrat
ropess dt.13.06.2019 elektorate.
jutbinageleposhi@gmail. com
31 Uré Shkrese me poste nrld9? /1 prat MUk ka zyre elektorale ne territorin e
Vajgurore | dt,11.06.2019 Bashkla Ura Vajgurore

|\ /
- | N
Adresa e auduesit: Lajila Gemal Stafa, Rr. Student], pallati Fishta 2 Kati '2}'5h’REdé'f"émam\§§L}\
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AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA (MUGA).

NR LICENCE 107, dat#21/13/2000

= Ta gjitha pérgjigjet jané skanuar dhe i bashkangjiten raportit pér cdo verifilkim {8 mundshém
nga palét e interesuara,

s+ Mg datén 12.06.2019 éshté monitoruar Bashkla Vloré, Verifikimet u béné né rrugén Shyqyri
ali Merke dhe né rrugén Caméria ora 12.30-13.20, ndérsa rruga Sadik Zotaj, sheshi kryesor
prane Hotel Pavarsia dhe Hotel tnternaclonal ¥lora né orén 19.00-20.00.

« {e datén 12,06.2019 ora 15.30 - 16.37 umonktorua Bashkia Lezhe né rrugén shetitor[a Gjergj
Fishta,

s+ Me daty&n 13.06.2019 u monitorua hashkia Pogradec né orén 11.00-11.30 ng rrugén Maim
Frashari.

s Madatén 14.06.2012 u monitorua bashkla Durrés nga ora 16.30-17.38 né rrugén Pavarsia.

v hie datén 15.06.2019 u monitorua bashkia Malgsisé sé Madbe rreth orés 18.00-18,15

s  Me datén 16.06.2019 u monitorua bashkla Korce né rrugém Pandeli Cale, Rruga Repuhlika,
reuga 28 Nentori dhe rruga Sotir Gurra 15.00 - 15.30,

N& asnjérén nga bashkité & monitoruara nuk u konstatuan aktivitete pér fushatén, materiale
propogandistike apo zyra elektorale té partisé Fryma e Re Demokratike. Moniterimi né bashkité e
sipércituara éshté i dokumentuar me fotografi né rrugét pérkatése bashkangjltur kétij raporti. Edhe
selia @ partiese FRD ne rrugén Abdi Toptan| éshté monitoruar me dt.12.06.2019 pér materiale
propogandistike por nuk kermi konstatuar parregulisi,

Listat e Kontrallit/ Tabela e raportimit
Listat kontrolluese (checklistat} 1-3 dubet té pérdoren péc regjistrimin e vézhgimeve dhe

llogaritjeve/vierésimeve gé kané t& b&ing me elernentet Individuale t& fushatés, t& cilat darézohan
né raportet e ndérmjetme gjaté fushatés zgjedhore. Kéta |Ista kontrolll do t& pérdoren pér té
mbledhur t& dhé&nat dhe informacionat q2 do 1€ jepen né raportin pérfundimtar t& Monltorimit.
Ato do t& pérdoren pér té gjeneruar

i gjetje pér raportet javore té dorézuara né KGZ dhe

i pér té béré njé pérmbliedhje té konscllduar & gietjeve t& monitorimit,

Listal: Zyrat elektorale

Bashkis: VIoré, Lezhe, Durrés, Maldsi e | Nuk ka zyra clektorale
Madhe, Pogradec dhe Korcs.

“Adresa
Data dhe koha & vézhgimit

Madhésta e zyrés glektorale Muk ka_l )

Deklarata e bashkisé (brenda 5 ditéve ng
pajtim me Udhézimet nr. 1, daté 31.05.2017
"Pér pErdorimin € materialeve
propagandistike dhe vendat pér afishimin
tyra gjaté fushatés zgiedhore™)

Ekzistenca e hjé kontrate qiraje / T T Nk ke
marréveshie giraje.

Adresa e auduesit: Lagja Qemal StEfa, RiTStUdenti, pallati Fishta 2 Kati 2, Shkoder email
Al albafmvabhan crom hodi ekrfmamail rom o eel- NRGINGIRTO




AUDITUESE LIGIORE
H. KRAIA [MUCAL).

MR LIGENCE 107, daté21/12/2000

Nurrt | stafit t8 vezhguesve T Toka

Pallsiet & vérajtura Wuk ka

Vleresim| | kostos s& zyrés elektorale pér | Nuk ka
periudhén e monktorimit

Lista 2: Materiale propagandistike té fushatés zgjedhore t& ndaluara (palejuara).

Me datat 12; 13; 14; 15 dhe 16 garshor kemi fotografuar dhe moniturvar fushatén prang ne bashkite vioré,
Lezhe, Durres, Malési e Madhe, Pogradec dhe Kores nuk konstatuam asnj@ shkelje né lidhje me flamuj apa
rateriale t& tjera propogandistike sipas ndalesave té plrshkruara né Udhezimin e KOZ-58 nr.1, dt.11.04.2018.

Edhe selia e partise FRD, e ndodhur ne rrugén Abd| Toptan| &shté monitoruar me @t 12.06.2019 pér
materiale propogandistike por nuk kemi konstatuar parreguilsi.

Lista 3: Aktivitete t& fushatés: Aktivitete té fushates nuk ka. Lajmérime & njoftime nga partia Fryma
e Re Demokratike nuk kemi marrr pér asnjé aktivitet dhe nuk kemi konstatuar nga monitorimi.

Boshiangjitur raportit t& ndérmfetém fovor pér perivdhén 10/06/2019 - 16/06/2019 t& monitarimit
té fushatés zgfedhore pér organet e geverisjes vendore € vitlt 2619 jané disa foto nga monitorimi né
terren si dhe pérgfigiet e bashkive pér 2yrat elektorale té FRO-sE.

_)".

e
Monitorugss, Eksperti?ahciar

Shkodér medt,17.06.2019

Adresa e auduesit: Lagia Qemal Stafy, BYStUAERL, pallati Fishia 2 Kati 2, ShkodEr email
hiuedi el afniraban Fam bvdi sefamall rom rals DEQTINGIAI0G



AUDITUESE LIGIORE
H, KRALA {(MUGAI),

NR LICENCE 107, deté21/12/2000

Raporti favor | ndérmjetém | monlterimit Nr.2
Partka Fryma & Re Demokratike.

Drejtuar: Komlisionit Qendror te Zgledhjeve, Tirane

Monitorues/Eksperti firanciar: Hidajete Kraja [Mucaj)

Zgjedhjet: P&r organet e geverisjes vendore 2019

Partiafsubjekti elektoral: Fryma & Re Demokratike SIGLA FRD

Bashkite @ monltoruara; Viors, Durrés, Lezhe, Malési e Madhe, pogradec dhe
Korce.

Periudha e Mnnitort;ar: Daté 10.06.2019 - 16,06.2019

Fotografi nga monitorimi né terren pér subjektin zgjedhor Fryma e re Derokratlke {FRD) nw
Bashkitw V;orw, Lezhe, Pogradec, Durrws, Malwsi e Madhe, Korce dhe pranw selise nw Tirane.

Fota nr.1 Rruga Shyqyri Ali Marko Vlore




AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA [MUCAI).

NR LICENCE 107, dat£21/12/2000

Fato nr. 2 Rruga Shygyri Ali Merko Viore

PRI

Foto nr.3 Rruga Shyayrl All Merka Viore

o ke




AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA (MUCA)).

NR LICENCE 107, dat&21/12/2000

Fota nr. 4 Rruga Cameria Ylore

LT
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AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA (MUGA},

NR LICENCE 107, daté21/12/3000

Foto nr.6 Rruga Cameria Viore




AUDITUESE LIGIQRE
H, KRAIA (MUGAI).

NR LICENCE 107, dat&21/12/2000

Foto nr.8 Shetitorja Gjergj Fishta Lezhe. :




AUDITUESE LIGIORE
H. KRAIA (MUCAL).

NR LICENCE 107, dat$21/12/2000

Foto nr.10 Shetitorja Gjergj Flshta Lezhe.

Foto 12, 13, 14 nga Rruga Pavarsla Durres
Foto nr.12 Durres




AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA [MUGAL).

NR LICENCE 107, date21/12/2000

Foto nr,13 Durres




AUDITUESE LIGIORE

H. KRAJA (MUGA).

NR LICENCE 107, datd21/12/2000

Foto nr. 15, 16, 17 dhe 18 jane manitorim nga Bashkla Malesi ¢ Madhe

Ftn. alesi eadhe

Fato nr.16 Malesl ¢ Madhe




AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA [MUGAI),

NR LICENCE 107, dat&21/12/2000

Foto nr. 17 Malesl e Madhe

S
2
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N A R T AR
Foto nr.18 Bashkia Malesi e Madhe
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AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA [MUCAJ).

NR LICENCE 107, daté21/12/2000

Fotografia nr.19, 20 dhe 21 jane manltorim nga Bashkia e Pogradeclt
Fotl nr.19 Bashkla Pogradec

¥ e




AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA (MUCAJ),

NR LICENCE 107, dat&21/12/2000

Foto nr.21 Bashkia Pogradec

Fotot nga nr.22 — 27 |Jane menitorim nga Bashkla Korce,
Fptnr.




AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA [MUGAJ).

NR LICENCE 107, daté21/12/2000

Foto nr.23 Bashkia Korge

Foto nr.24 Bashkia Korge




AUDITUESE LIGJORE
H. KRAJA (MUCAI).

NR LICENCE 107, daté21/12/2000

Foto nr.25 Bashkla Korge




AUDITUESE LIGIORE
H. KRAJA {(MUGCAJ),

NR LICENCE 107, daté21/12/2000

Foto nr.27 Bashkla Korge




AUDITUESE LIGJORE
H. KRALA (MUCAJ).

NR LICENCE 107, dat&21/12/2000

Fotografi nga monitoriml para selise se partise Fryma e Re Demokratike me date 12.06.2019
ora 11,26

Foto nr.28 Bashkla Tlrane




AUDITUESE LIGIORE
K. KRAJA (MUCAL.

NR LICENCE 107, daté21/12/2000

Fota nr.29 Bashkia Tirane

Monltoruesl, Eksperti Financiar




